РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Законом Мурманской области
от 28.06.2013 № 1649-01-ЗМО «Об образовании в Мурманской области»,
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, в связи с приве-
дением нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законо-
дательством, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО

г.Североморск:
- от 11.01.2011 № 2 «Об утверждении Порядка организации учета

детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях,
реализующих образовательные программы начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего образования на территории муниципаль-
ного образования ЗАТО г.Североморск»;

- от 28.05.2012 № 408 «О внесении изменений в Порядок организации
учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных
учреждениях, реализующих образовательные программы начального общего,
основного общего, среднего (полного) общего образования на территории
муниципального образования ЗАТО г.Североморск».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 13.05.2019 г.                                                                     № 884

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации ЗАТО г.Североморск